
 
 
 
 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 
REVITALIZACE LÁZNÍ CHOMUTOV 
REVITALIZATION OF CHOMUTOV´S SPA 

 
 
 
 
 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 
DIPLOMA THESIS 

 
AUTOR PRÁCE:     Bc. JAKUB PETŘÍK 
AUTHOR 

 
VEDOUCÍ PRÁCE:     Doc. Ing. ŠÁRKA ŠILAROVÁ CSc. 
SUPERVISOR 

 
PRAHA 2020/2021 



 
 

 



 
 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že jsem tuto práci vypracoval samostatně, pouze za odborného vedení vedoucí diplomové 
práce doc.Ing. Šárky Šilarové, Csc.. Dále prohlašuji, že jsem uvedl veškeré použité informační zdroje v 
souladu s Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských závěrečných prací. 

V Chomutově 3.1. 2021 

        ………………………………………… 

                    Bc. Jakub Petřík 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poděkování 
Rád bych tímto poděkoval celé mé rodině, zejména rodičům a sestře, za umožnění studia na vysoké 
škole, a za veškerou podporu v průběhu celého studia a při zpracovávání této práce.  
Dále bych chtěl velice poděkovat mé vedoucí diplomové práce, doc. Ing. Šárce Šilarové CSc. za její 
odborné rady a trpělivost při konzultacích během semestru. Osobně mi vedení paní docentkou velmi 
pomohlo a dalo spoustu nových vědomostí a zkušeností.   
Mé poděkování patří také Magistrátu města Chomutova za poskytnutí projektové dokumentace a 
umožnění přístupu do archivu.  



 
 
 
Abstrakt 

Náplní této diplomové práce je příprava projektové dokumentace revitalizace budovy 
Chomutovských lázní. Konkrétně řešení transformace z bazénové haly na multifunkční kulturně-
společenské centrum s několika sály a knihovnou. Důraz je kladen na řešení obálky budovy, která 
bude provedena kompletně jako lehký obvodový plášť (LOP). 

Klíčová slova 

lehký obvodový plášť (LOP), revitalizace, přeměna, lázně 

Abstract 

Theme of this diploma thesis is the preparation of project documentation for the revitalization of 
the building of Chomutovské Lázně (spa). Specifically, the solution of the transformation from a 
swimmingpool hall to a multifunctional cultural and social center with several halls and a library. 
Focus is placed on the solution of the building envelope, which will be made completely as a 
thermally insulated vertical glass façades. 
 

Keywords 

lightweight thermally insulated vertical glass façades, revitalization, transformation, spa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


